PHÒNG GD&ĐT KHOÁI CHÂU
TRƯỜNG MN ĐÔNG TẢO

Số: 12/QĐ – HTTMN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đông Tảo, ngày 8 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Bổ nhiệm tổ trưởng chuyên môn tổ mẫu giáo
 năm học 2021- 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG TẢO

Căn cứ vào thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2021của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường mầm non quy định tại khoản 4 điều 16 về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường mầm non;
Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;
Căn cứ vào kết quả biểu quyết bầu tổ trưởng tổ chuyên môn tại hội nghị họp hội đồng giáo viên ngày 6 /8/2021;
Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2021- 2022 của trường mầm non Đông Tảo;
     Xét nhu cầu công tác và năng lực của giáo viên.
                                           QUYẾT ĐỊNH:
ơ
Điều 1. Bổ nhiệm đồng chí Giang Thị Hảo làm tổ trưởng tổ chuyên môn tổ Mẫu giáo trường Mầm non Đông Tảo,  kể từ ngày 6 tháng 8 năm 2021 đến hết ngày 30 tháng 7 năm 2022

           Điều 2. Đồng chí Giang Thị Hảo có nhiệm vụ: Xây dựng kế hoạch hoạt động chung cho tổ theo tuần, tháng, năm học, theo dõi thi đua, nề nếp các hoạt động của tổ. Được hưởng phụ cấp theo quy định hiện hành của nhà nước.
Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký; Ban giám hiệu; bộ phận kế toán, tổ chuyên môn và đồng chí Giang Thị Hảo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 1 (T/hiện);
- Phòng Giáo dục và Đào tạo (bc);
- Lưu: Văn thư.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Huyền

	PHÒNG GD&ĐT KHOÁI CHÂU
TRƯỜNG MN ĐÔNG TẢO

Số: 13/QĐ – HTTMN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đông Tảo, ngày 8 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Bổ nhiệm tổ trưởng chuyên môn tổ Nhà trẻ
 năm học 2021- 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG TẢO

Căn cứ vào thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2021của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường mầm non quy định tại khoản 4 điều 16 về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường mầm non;
Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;
Căn cứ vào kết quả biểu quyết bầu tổ trưởng tổ chuyên môn tại hội nghị họp hội đồng giáo viên ngày 6 /8/2021;
Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2021- 2022 của trường mầm non Đông Tảo;
     Xét nhu cầu công tác và năng lực của giáo viên.
                                           QUYẾT ĐỊNH:
ơ
Điều 1. Bổ nhiệm đồng chí Chu Thị Thùy Dương làm tổ trưởng tổ chuyên môn tổ Nhà trẻ trường Mầm non Đông Tảo, kể từ ngày 6 tháng 8 năm 2021 đến hết ngày 30 tháng 7 năm 2022

           Điều 2. Đồng chí Chu Thị Thùy Dương có nhiệm vụ: Xây dựng kế hoạch hoạt động chung cho tổ theo tuần, tháng, năm học, theo dõi thi đua, nề nếp các hoạt động của tổ. Được hưởng phụ cấp theo quy định hiện hành của nhà nước.
Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký; Ban giám hiệu; bộ phận kế toán, tổ chuyên môn và đồng chí Chu Thị Thùy Dương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 1 (T/hiện);
- Phòng Giáo dục và Đào tạo (bc);
- Lưu: Văn thư.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Huyền

	PHÒNG GD&ĐT KHOÁI CHÂU
    TRƯỜNG MN ĐÔNG TẢO

Số: 14/QĐ – HTTMN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đông Tảo, ngày 8 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Bổ nhiệm tổ phó chuyên môn Mẫu giáo
 năm học 2021- 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG TẢO

Căn cứ vào thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2021của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường mầm non quy định tại khoản 4 điều 16 về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường mầm non;
Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;
Căn cứ vào kết quả biểu quyết bầu tổ phó tổ chuyên môn tại hội nghị họp hội đồng giáo viên ngày 6 /8/2021;
Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2021- 2022 của trường mầm non Đông Tảo;
     Xét nhu cầu công tác và năng lực của giáo viên.
                                           QUYẾT ĐỊNH:
ơ
Điều 1. Bổ nhiệm đồng chí Giang Thị Vân Anh làm tổ phó tổ chuyên môn tổ Mẫu giáo trường Mầm non Đông Tảo,  kể từ ngày 6 tháng 8 năm 2021 đến hết ngày 30 tháng 7 năm 2022

           Điều 2. Đồng chí Giang Thị Vân Anh có nhiệm vụ: Phối hợp với tổ trưởng xây dựng kế hoạch hoạt động chung cho tổ theo tuần, tháng, năm học, theo dõi thi đua, nề nếp các hoạt động của tổ, khối được phụ trách. Được hưởng phụ cấp theo quy định hiện hành của nhà nước.
Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký; Ban giám hiệu; bộ phận kế toán, tổ chuyên môn và đồng chí Giang Thị Vân Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 1 (T/hiện);
- Phòng Giáo dục và Đào tạo (bc);
- Lưu: Văn thư.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Huyền

	PHÒNG GD&ĐT KHOÁI CHÂU
   TRƯỜNG MN ĐÔNG TẢO

Số: 15/QĐ – HTTMN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đông Tảo, ngày 8 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Bổ nhiệm tổ phó chuyên môn tổ Mẫu giáo
 năm học 2021- 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG TẢO

Căn cứ vào thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2021của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường mầm non quy định tại khoản 4 điều 16 về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường mầm non;
Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;
Căn cứ vào kết quả biểu quyết bầu tổ phó tổ chuyên môn tại hội nghị họp hội đồng giáo viên ngày 6 /8/2021;
Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2021- 2022 của trường mầm non Đông Tảo;
     Xét nhu cầu công tác và năng lực của giáo viên.
                                           QUYẾT ĐỊNH:
ơ
Điều 1. Bổ nhiệm đồng chí Lê Thị Huyền làm tổ phó tổ chuyên môn tổ Mẫu giáo trường Mầm non Đông Tảo,  kể từ ngày 6 tháng 8 năm 2021 đến hết ngày 30 tháng 7 năm 2022

           Điều 2. Đồng chí Lê Thị Huyền có nhiệm vụ: Phối hợp với tổ trưởng xây dựng kế hoạch hoạt động chung cho tổ theo tuần, tháng, năm học, theo dõi thi đua, nề nếp các hoạt động của tổ, khối được phụ trách. Được hưởng phụ cấp theo quy định hiện hành của nhà nước.
Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký; Ban giám hiệu; bộ phận kế toán, tổ chuyên môn và đồng chí Giang Thị Vân Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 1 (T/hiện);
- Phòng Giáo dục và Đào tạo (bc);
- Lưu: Văn thư.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Huyền

[bookmark: _GoBack]